ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ ТОЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 ГОДОВ

1.1. Перечень действующих муниципальных гарантий Тоцкого сельсовета в 2020 -2022 г.г.

	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования (руб.)
	Наличие права регрессного требования
	Сумма обязательств

( рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий



	
	
	
	
	
	на 01.01.2020
	на 01.01.

2021
	на 01.01.2022
	на 01.01.2023
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	По договору финансовой аренды (лизинга) 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	


1.2. Перечень муниципальных гарантий Тоцкого сельсовета, подлежащих предоставлению в 2020–2022 годах

	№ п/п


	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Наличие права регрессного требования
	Сумма гарантирования 

(тыс. рублей)
	Сумма обязательств

(тыс. рублей)
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	На

 01.01.2021

	на 01.01.2022
	на 01.01.2023
	

	1.
	
	
	Да
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	

	ВСЕГО
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1.3. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Тоцкого сельсовета гарантом, за счет источников финансирования дефицита бюджета поселения, приводящий к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловленной уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу, составит в 2020 году-0,0 тыс. руб., в 2021 году -0,0 тыс.руб., в 2022 году-0,0 тыс. рублей.

